«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального района

«Ижемский»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2016 года                                                                                 № 873

Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский»
Руководствуясь Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский» (далее - Реестр), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
Руководитель  администрации

муниципального района «Ижемский»                                        Л.И. Терентьева

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 29 декабря 2016 г. № 873
Реестр
должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании муниципального района «Ижемский»
1. В администрации муниципального района «Ижемский»

Высшая должность

Руководитель администрации

Заместитель руководителя

Главная должность

Начальник Финансового управления

Начальник Управления образования

Начальник Управления культуры

Начальник отдела территориального развития и коммунального хозяйства

Начальник отдела по делам ГО и ЧС
Начальник отдела физической культуры и спорта
Начальник отдела по контролю в сфере закупок и финансово-бюджетного надзора
Начальник экономического анализа, прогнозирования и осуществления закупок

Начальник отдела правовой и кадровой работы
Начальник отдела архивной работы
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Начальник отдела по бюджету и доходам Финансового управления

Начальник отдела строительства, архитектуры и градостроительства – главный архитектор
Начальник отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом
Заместитель начальника Финансового управления
        Заместитель начальника управления – начальник отдела бухгалтерского учета и казначейства Финансового управления
 Заместитель начальника Управления – начальник отдела дошкольного и общего образования, информационно-методического обеспечения Управления образования.
Старшая должность

Заведующий сектора осуществления закупок отдела экономического анализа, прогнозирования и осуществления закупок
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории
2. В контрольно-счетной комиссии
Высшая должность

          Председатель

Ведущая должность

            Инспектор